
                    IKAALISTEN AUTON MATKASSA  

 

    PÄÄSIÄISMATKA  1-6.4.2026  KEVÄISEEN KÖÖPENHAMINAAN   5 yötä  

 

              
 

Tanskan pääkaupunki Kööpenhamina on vuonna 2026 eläväinen sekoitus historiallista 
kuninkaallista loistoa, maailmanluokan gastronomiaa ja edistyksellistä kaupunkisuunnittelua. 
Kaupunki tunnetaan rennosta ilmapiiristään ja kestävästä elämäntavastaan.  

Tällä matkalla pääset nauttimaan kevään tulosta lukuisien kanavien katukahviloissa, ihailet 
keskustan historiallisella alueella Nyhavnissa upeita värikkäitä taloja ja voit tehdä ostoksia 
suositulla Strogetin ostoskadulla. Kööpenhaminan Tivoli hienoine puistoineen hurmaa 
kaikenikäiset. Amalienborgin linna huokuu kuninkaallisuutta ja pieni Merenneito sykähdyttää aina. 
Christianian vapaakaupunki ainutlaatuisuudessa on kokemisen arvoinen kaupunginosa ja paljon 
muuta nähtävää. Tällä matkalla sinulla on kaksi pitkää päivää aikaa kaupunkiin tutustumiseen. 
Kööpenhaminassa ei ole tarvetta suorittaa mitään, vaan täällä voi keskittyä läsnäoloon ja 
ympäröivän maailman aistimiseen.  
Kööpenhaminaan on melkein mahdoton olla rakastumatta. 

 



 

MATKAN HINTA            689 € / hlö / toisena kahden hengen huoneessa / hytissä 

 

Hintaan  sisältyy: 

- Bussikuljetukset laadukkaalla turistibussilla , sama auto ja kuljettaja palvelevat koko matkasi ajan 

- Laivamatka Naantali-Kapellskär 22.45-6.15 uudella Finnlinesin m/s Finncanopuksella sisähytissä 

- Torstai aamuna aamiainen Tukholmassa Scandic Södra Kajenissa 

- Lauttamatka Helsinborg-Helsingör kansipaikoin   

- Majoitus kolme yötä Kööpenhaminassa Scandic Sydhavnen aamiaisilla. Hotellissa sauna         
käytössä aamulla ja illalla. 

- Perjantaina opastettu kiertoajelu paikallisen suomenkielisen oppaan johdolla ja tutustumista 
kaupungin nähtävyyksiin. Sisäänpääsy Tivoli alueelle. 

- Lauantaina vierailu ja sisäänpääsy Rosenborgin linnaan ja sen upeaan puistoon, sen jälkeen 
kuljetus ydinkeskustaan ja takaisin halukkaille 

- Laivamatka Kapellskär- Naantali 21.45-7.15 uudella Finnlinesin m/s Finnsiriuksella sisähytissä, 
sisältäen aikaisen aamiaisen 

 

Lisämaksusta: 

- Yhden hengen huonelisä   230 € 

Ruokailut laivalla: 

 - Menossa ja paluussa myöhäinen päivällinen  26 € / suunta 

 

KESKIVIIKKO  1.4 

Matkaan lähdemme allaolevan aikataulun mukaan kotipaikkakunnilta ja matkaamme Naantaliin, 
matkalla pidämme aikataulun sallimissa puitteissa tauon. Laivan myöhäinen lähtöaika mahdollistaa 
myöhäisen lähdön kotipaikkakunnilta. Satamaan saavumme ennen iltayhdeksää ja laivaan pääsee 
yleensä yhdeksän ja kymmenen välillä. Matkustajat siirtyvät laivaan bussin kyydissä. Finnlinesin 
m/s Finncanopus lähtee merelle 22.45. Ilta aikaa nauttia laivan palveluista 

 

TORSTAI  2.4 

Laivamme saapuu Ruotsiin Kapelskäriin 6.10 ja matkustajat siirtyvät maihin bussin kyydissä. 
Ajamme noin tunnin matkan Tukholmaan, jossa menemme runsaalle ja hyvälle aamiaisella 
Scandic Södra Kajeniin. Aamiaisen jälkeen lähdemme ajelemaan etelää kohti halki Ruotsalaisten 
maalaismaisemien ja kaupunkien. Pidämme sopivin väliajoin taukoja päivän mittaan. Illansuussa 
siirrymme Tanskan puolelle lautalla Helsingborgista-Helsingöriin. Lauttamatka kestää 20 minuuttia, 
siirrymme bussilla lauttaan. Lauttamatkan jälkeen ajelemme hienoa rantatietä pitkin kohti 
Kööpenhaminaa ja hotelliamme. Illan aikana saavumme hotellille ja ilta vapaata aikaa ( n. 700 km ) 



 

PERJANTAI  3.4 

Aamiainen hotellilla. Aamupäivällä lähdemme paikallisen suomenkielisen oppaan johdolla noin 
parin tunnin kaupunkikiertoajelulle tutustumaan tähän kuninkaalliseen miljoonakaupunkiin ja sen 
nähtävyyksiin. Näemme pienen merenneidon ja paljon kiinnostavia kohteita. Iltapäivällä 
vierailemme kuuluisassa Kööpenhaminan Tivolissa. Tivolin puisto on todella upea ja alueella on 
runsaasti kahviloita ja ravintoloita ja hieno mannermainen tunnelma. Laitteisiin on erillinen 
pääsymaksu. 

Iltapäivän lopulla bussikuljetus hotellille, halutessasi voit jäädä kaupungille ja tulla hotellille 
omatoimisesti . 

Ilta ohjelma vapaa 

 

LAUANTAI  4.4 

Aamiainen hotellilla. Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumaan 1600- luvulla rakennettuun 
kuninkaalliseen Rosenborgin linnaan, jonka kellarissa säilytetään niitä kuuluisia kruunun jalokiviä. 
Vierailemme myös upeassa linnan puistossa. 

Iltapäivä omatoimista aikaa kaupunkiin tutustumiseen ja vaikkapa tuliaisostosten tekemiseen. 
Kaupungin keskustaa halkoo Strogetin kävelykatu, jonka varrelta löytyy paljon merkkiliikkeitä ja 
kahviloita ja ravintoloita. Metropolin kaduilla pääset aistimaan Tanskalaisten Hygge elämäntyyliä ja 
paljon muuta. 

Iltapäivän lopulla bussikuljetus hotellille, halutessasi voit jäädä kaupungille ja tulla omatoimisesti 
hotellille. 

Ilta oma toimista aikaa, vaikkapa hotellin saunasta nauttien. 

 

SUNNUNTAI  5.4 

Aamiainen hotellilla ja heti aamiaisen jälkeen lähdemme kohti Ruotsia. Ruotsin puolelle siirrymme 
mahtavaa Juutinrauman siltaa pitkin, matkaamme halki Skånen pohjoista kohti matkalla sopivasti 
taukoja pitäen maisemia ihaillen. Illaksi saavumme Kapellskäriin, josta laivamme Finnsirius lähtee 
21.45. Siirrymme bussin kyydillä laivaan. Ilta aikaa käyttää laivan palveluita. ( n. 750 km ). 

 

MAANANTAI 6.4 

Saavumme Naantaliin 7.15, ennen sitä nautimme laivalla aikaisen aamiaisen. Poistumme laivasta 
bussin kyydissä ja aloitamme kotimatkan. Matkalla pidämme tauon. 

 

Matkalle tarvitaan mukaan voimassa oleva  PASSI tai POLIISIVIRANOMAISEN MYÖNTÄMÄ 
HENKILÖKORTTI, henkilöllisyys pystyttävä todistamaan tarvittaessa. 

 

Suosittelemme matkavakuutuksen ottamista 

 



Noudatamme yleisiä valmismatkaehtoja   www.kkv.fi 

 

Laskutamme matkan niin, että erääntyy noin pari viikkoa ennen matkan alkua. 

Voit halutessasi maksaa matkan myös luottokortilla, jos matkavakuutuksesi sitä edyllyttää 

 

Bussin aikataulu  01.04 

 

Parkano  St 1                     15.40             Jämijärvi      15.30 

Ikaalinen tori  16.15  Ikaalinen 16.15     Auton vaihto                            

Kyröskoski  Mh 16.35                                                             t 

Hämeenkyrö ( S-market)   16.45 

Ylöjärvi  ( Matkatie )           17.05 

Nokia ( Pirkkalaistori ) 17.20 

Tampere ( Vanha kirkko ) 17.45 

Akaa ( Toijala ABC ) 18.45     ( Tauko ) 

Naantali Satama                21.00 

 

 

Kyytiin voi tulla myös reitinvarren pysäkeiltä, ilmoitathan bussiin nousupaikkasi varauksen 
yhteydessä. 

 

 

Lisätietoa ja Ilmottautumiset : 

Ikaalisten Auto oy  www.ikaalistenauto.fi   

050-3223853 / Jaakko        matkat@ikaalistenauto.fi 

Vastuullinen matkanjärjestäjä:  IKAALISTEN MATKATOIMISTO OY   

 

 

TÄLLE MATKALLE ILMOITTAUTUMISET VIIMEISTÄÄN  26.02.2026 

 

 

 

 


